
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Jahnstraße
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

699565 08.64 581 2 858 06.81 344 2

004872 09.85 582 6 867 02.79 322 2

049050 07.87 597 9 878 02.68 320 3

035157 12.74 594 7 862 10.73 323 9

701463 10.76 614 1 938 11.80 348 4

702533 04.65 639 1 950 11.65 337 1

01.00

Differenz: -242 3607 26 5353 1994 21
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Kegelmaterial Tornado plus

000000

Th-027

1746

                                            Frank, Fabian 199. Wurf gelb wegen Übertritt.

55953601

Bemerkungen zu:

Frank, Fabian

Gay, Hans-Peter

324

311

Krauß, Steffen

Reich, Tobias

Würbach, Martin

Güllmar, Torsten

Voigtsberger, Christian

Heyer, Frank

Spielleiter:   R. Rammler
Tel. 08121-82524 / Fax 82520

X

SV Carl Zeiss Jena SKK Mörslingen

277

285

281

268

GesamtVollAbräumen

Weber, Thomas

606119

627571

581

600

637364

612176

X

581

668581

631337

Steinbinder, Bernd

Zech, Wolfgang

Petrowitsch, Stephan

929

937

611

620

955

942

904

928608

28.11.2009

18.04 Uhr

Thüringen

3. Bundesliga Süd

Jena

13.00 Uhr


